TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL, DA FAZENDA PÚBLICA, ACIDENTES DO

TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO

EXTRAJUDICIAL DE CAPANEMA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 591/2017

PROTOCOLO SEI 0023662-24.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/05/2017

HORÁRIO: 16h00min

LOCAL: Fórum de Capanema - Avenida Parigot De Souza, 1212- Centro.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1681740-8  DAIANE CAROLINE BONAN DE QUADROS 108462035

1682043-8  MARIA PAULA LAZARINI 89033799

1683790-1  MAURICIO FIDELES DE OLIVEIRA 9.799.548-6

1684562-7  MAIARA MINUZZO 98555587

1681505-7  THAIS TAVARES DOS SANTOS 102626060

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681740&idFormulario=1639
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1682043&idFormulario=1639
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1683790&idFormulario=1639
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684562&idFormulario=1639
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1681505&idFormulario=1639